
Postel Salento je masivní postel z kvalitního dřeva s čalouněným čelem. Je vyrobena s důrazem 
na detail a kvalitu, což zaručuje její dlouhodobou odolnost. Postel lze pořídit ve dvou dřevinách – 
buk (průběžná spárovka) a dub divoký (průběžná spárovka). Rovněž máte možnost, vybrat si z šesti 
odstínů látky pro čalounění čela postele. Elegantní nohy a spodní hrana postele jsou v odstínu cho-
colate. Každý detail, od pečlivě zpracovaného dřeva po luxusní čalounění, byl navržen s myšlenkou 
na vaše pohodlí a spokojenost.  

Salento

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM, DELŠÍ DOBA DODÁNÍ      

ŠÍŘKA



Rozměry postele Skutečná velikost: jmenovitá délka + 15 cm, jmenovitá šířka + 16,2 cm  
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm:
   Délka: 215 cm
   Šířka: 196,2 cm
   Celková výška 107 cm (platí u všech rozměrových variant)
   Horní hrana bočnice 50 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování
   Nejnižší pozice uložení roštu je 33 cm od země a nejvyšší pozice je 40,5 cm  
   od země

Materiál  Postel lze vyrobit ve dvou dřevinách:
   Buk - bočnice a čelo u nohou jsou vyrobeny z bukové průběžné spárovky   
   tloušťky 30 mm. 
   Dub divoký - bočnice i čelo u nohou jsou vyrobeny z dubové průběžné spá- 
   rovky tloušťky 30 mm. Postel s výraznou kresbou dřeva, charakteristické   
   trhlinky a suky jsou ponechány ve své přirozené podobě, nejedná se o vadu  
   materiálu. 
   Kostra čelo u hlavy je z DTD desky, která je očalouněná látkou Bombay, 
   na výběr máte z těchto barev: Bombay 26 šedá, Bombay 01 slonová kost,   
   Bombay 14 šedo-béžová, Bombay 37 tm. modrá, Bombay 56 tm. šedá, 
   Bombay 04 béžová
    
Povrchová úprava BUK - transparentní lak, moření nohou a spodní hrany postele- Chocolate
   DUB - transparentní lak, moření nohou a spodní hrany postele- Chocolate

Konstrukční  Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje samonosnou střednici - jedná   
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici T.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje samonosnou střednici T (bez středové nohy) 
   - jedná se o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 6 ks balíků  
   (dvojlůžko), 5 ks balíků (jednolůžko).

Záruka   2 roky

   

Salento

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

dvoulůžko

řešení



Police
Rozměry  Délka: 44 cm
   Hloubka: 31 cm
   Výška: 13 cm

Materiál  Buková nebo dubová průběžná spárovka tloušťky 30 mm

Povrchová úprava BUK - transparentní lak   
   DUB - transparentní lak

Konstrukční  Závěsný noční stolek
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Polici lze z vnitřní strany postele přišroubovat vruty k bočnici
   Polici lze namontovat na levou i pravou stranu postele

Balení a montáž Police je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky
  

Noční stolky 
k posteli Salento

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení



Grado je masivní postel se schodkovitým čelem. Zdvojené přední nohy zajišťují vyšší bytelnost. Dílce 
postelí jsou profilované a zapadají do sebe (tvarový spoj). Postel lze pořídit ve dvou dřevinách – buk 
(průběžná spárovka) a dub divoký (průběžná spárovka).

   

Grado

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM       

ŠÍŘKA



Rozměry postele Skutečná velikost: jmenovitá délka + 6 cm, jmenovitá šířka + 6 cm   
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm:
   Délka: 206 cm
   Šířka: 186 cm
   Celková výška 93,5 cm (platí u všech rozměrových variant)
   Horní hrana bočnice 50,5 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování
   Nejnižší pozice uložení roštu je 32 cm od země a nejvyšší pozice je 39,5 cm  
   od země

Materiál  Postel lze vyrobit ve dvou dřevinách:
   Buk - bočnice a čela jsou vyrobeny z bukové průběžné spárovky tloušťky 
   30 mm. 
   Dub divoký - bočnice i čela postele jsou vyrobeny z dubové průběžné spá- 
   rovky tloušťky 30 mm. Postel s výraznou kresbou dřeva, charakteristické   
   trhlinky a suky jsou ponechány ve své přirozené podobě, nejedná se o vadu  
   materiálu. 
    
Povrchová úprava BUK - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstíny Nougat, 
   Chocolate, Latte)
   DUB - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstín Platinum)

Konstrukční  Zdvojené přední nohy - vyšší bytelnost
   Profilované dílce, které do sebe zapadají (tvarový spoj)
   Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje samonosnou střednici - jedná   
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici T.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje samonosnou střednici T (bez středové nohy) 
   - jedná se o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 6 ks balíků  
   (dvojlůžko), 5 ks balíků (jednolůžko).

Záruka   2 roky

   

Grado

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

dvoulůžko

řešení



Grado Max je masivní postel se zvýšeným schodkovitým čelem o 10 cm oproti základní variantě 
postele Grado. Zdvojené přední nohy zajišťují vyšší bytelnost. Dílce postelí jsou profilované a zapa-
dají do sebe (tvarový spoj). Postel lze pořídit ve dvou dřevinách – buk (průběžná spárovka) a dub 
divoký (průběžná spárovka).

Grado Max

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM       

ŠÍŘKA



Rozměry postele Skutečná velikost: jmenovitá délka + 6 cm, jmenovitá šířka + 6 cm   
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm:
   Délka: 206 cm
   Šířka: 186 cm
   Celková výška 103,5 cm (platí u všech rozměrových variant)
   Horní hrana bočnice 50,5 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování
   Nejnižší pozice uložení roštu je 32 cm od země a nejvyšší pozice je 39,5 cm  
   od země

Materiál  Postel lze vyrobit ve dvou dřevinách:
   Buk - bočnice a čela jsou vyrobeny z bukové průběžné spárovky tloušťky 
   30 mm
   Dub divoký - bočnice i čela postele jsou vyrobeny z dubové průběžné spá- 
   rovky tloušťky 30 mm. Postel s výraznou kresbou dřeva, charakteristické   
   trhlinky a suky jsou ponechány ve své přirozené podobě, nejedná se o vadu  
   materiálu.     
Povrchová úprava BUK- transparentní lak, transparentní olej, moření (odstíny Nougat, 
   Chocolate, Latte)
   DUB - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstín Platinum)

Konstrukční  Zdvojené přední nohy - vyšší bytelnost
   Profilované dílce, které do sebe zapadají (tvarový spoj)
   Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje samonosnou střednici - jedná   
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici T.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje samonosnou střednici T (bez středové nohy) 
   - jedná se o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 6 ks balíků  
   (dvojlůžko), 5 ks balíků (jednolůžko).

Záruka   2 roky  

Grado Max

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

dvoulůžko

řešení



Police
Rozměry  Délka: 44 cm
   Hloubka: 31 cm
   Výška: 13 cm

Materiál  Buková nebo dubová průběžná spárovka tloušťky 30 mm

Povrchová úprava BUK- transparentní lak, transparentní olej, moření (odstíny Nougat, Chocolate,  
   Latte)
   DUB - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstín Platinum)

Konstrukční  Závěsný noční stolek
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Polici lze z vnitřní strany postele přišroubovat vruty k bočnici
   Polici lze namontovat na levou i pravou stranu postele

Balení a montáž Police je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky

Jednozásuvka
  
Rozměry  Délka: 45 cm
   Hloubka: 34 cm
   Výška: 59 cm

Materiál  Buková nebo dubová průběžná spárovka 
   tloušťky 30 mm, bočnice a dno - překližka 
   tloušťky 10 mm

Povrchová úprava BUK- transparentní lak, transparentní olej, moření (odstíny Nougat, Chocolate,  
   Latte)
   DUB - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstín Platinum)

Konstrukční  Noční stolek se zásuvkou je samostatně stojící kus nábytku
   Noční stolek má jednu zásuvku a polici pod ní. Zásuvka se otevírá zatlačením  
   na tuto zásuvku.
   Pravá a levá varianta stolku se odlišuje podle kaskádovitého tvaru, který 
   má navazovat na čelo postele 
   Noční stolek má záda v prostoru za zásuvkou. Záda jsou zvýšena celkově 
   o 9 cm nad plochu nočního stolku. Vyvýšení je tvarováno do schodku
    v obdobném designu jako čelo postele Grado.
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Bezpečné otevírání a zavírání zásuvky pomocí pojezdu s tlumením
   
Balení a montáž Zásuvka je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky   

Noční stolky 
k posteli Grado / Grado Max

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

řešení



Rozměry  Délka: 140 cm
   Hloubka: 70 cm
   Výška: 23,5 cm

Materiál  Buková nebo dubová průběžná spárovka tloušťky 20 mm, dno - překližka  
   tloušťky 10 mm
Povrchová úprava BUK- transparentní lak, transparentní olej, moření (odstíny Nougat, 
   Chocolate, Latte)
   DUB - transparentní lak, transparentní olej, moření (odstín Platinum)

Konstrukční  Úložný prostor- zásuvka pod postel, určená pro postel Grado a Grado Max
   Zásuvka je umístěna volně pod postelí
   U postele šíře nad 180 cm lze úložný prostor umístit z přední strany i z boku
   U šíře 180 a 160 cm se pod postel vejdou 2 úložné prostory vysouvané z boku
   U postele šíře menší než 140 cm se pod postel vejde pouze 1 úložný prostor  
   vysouvaný z boku
   Kolečka usnadňují vysouvání úložného prostoru
   Přední čelo je zvýšeno oproti prostoru zásuvky o 7 cm
   
Balení a montáž Úložný prostor je dodáván v demontovaném provedení ve 4 balících

Záruka   2 roky

Úložný prostor 
zásuvka Grado / Grado Max

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení



Vento je masivní postel s podélně prořezaným čelem. Postel je vyráběna z bukové napojované spá-
rovky. Dílce postelí jsou profilované a zapadají do sebe (tvarový spoj). 
   

Vento

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM       

ŠÍŘKA



Rozměry postele Skutečná velikost: jmenovitá délka + 5 cm, jmenovitá šířka + 5 cm    
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm:    
   Délka: 205 cm
   Šířka: 185 cm
   Celková výška 88,5 cm (platí u všech rozměrových variant)
   Horní hrana bočnice 45,5 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování
   Nejnižší pozice uložení roštu je 27,5 cm od země a nejvyšší pozice je 35 cm 
   od země

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 25 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Zaoblené hrany - přiznaná spára
   Profilované dílce, které do sebe zapadají (tvarový spoj)
   Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje střednici a středovou nohu - jedná  
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje střednici a středovou nohu - jedná se 
   o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 5 ks balíků  
   (dvojlůžko), 4 ks balíků (jednolůžko).

Záruka   2 roky
   

Vento

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

dvoulůžko



NS masiv police
Rozměry  Délka: 46 cm
   Hloubka: 32 cm
   Výška: 13 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 25 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Závěsný noční stolek
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Polici lze z vnitřní strany postele přišroubovat vruty k bočnici
   Polici lze namontovat na levou i pravou stranu postele

Balení a montáž Police je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky

NS masiv jednozásuvka 
   
Rozměry  Délka: 45 cm
   Hloubka: 34 cm
   Výška: 53 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 25 mm, 
   bočnice a dno - překližka tloušťky 10 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Noční stolek se zásuvkou je samostatně stojící kus nábytku
   Noční stolek má jednu zásuvku a polici pod ní. Zásuvka se otevírá zatlačením  
   na tuto zásuvku
   Noční stolek má záda v prostoru za zásuvkou. Záda jsou zvýšena celkově 
   o 8 cm nad plochu nočního stolku
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Bezpečné otevírání a zavírání zásuvky pomocí pojezdu s tlumením 
   Lze použít jako pravou i levou variantu

Balení a montáž Zásuvka je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky   

Noční stolky 
k posteli Vento, Lavana a Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

řešení



ÚP masiv zásuvka
Rozměry  Šířka: 70 cm
   Délka: 140 cm
   Výška: 23,5 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 20 mm, dno - překližka tloušťky 10 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Úložný prostor- zásuvka pod postel
   Zásuvka je umístěna volně pod postelí
   U postele šíře nad 180 cm lze úložný prostor umístit z přední strany i z boku
   U šíře 180 a 160 cm se pod postel vejdou 2 úložné prostory vysouvané z boku
   U postele šíře menší než 140 cm se pod postel vejde pouze 1 úložný prostor  
   vysouvaný z boku
   Kolečka usnadňují vysouvání úložného prostoru
   Přední čelo je zvýšeno oproti prostoru zásuvky o 7 cm
   
Balení a montáž Úložný prostor je dodáván v demontovaném provedení ve 3 balících

Záruka   2 roky

Úložný prostor 
k posteli Vento, Lavana a Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení



Masivní postel Lavana z kvalitního bukového dřeva si zamilujete. Robustnost a mohutné čelo vás 
ujistí o její pevnosti. Postel působí čistě přírodním, masivním dojmem. Všechny exponované hrany 
jsou zakulacené. Stejně tak vyšší mírně zešikmené čelo je pohodlné a příjemné při čtení si v posteli. 
Zdvojené přední nohy zaručí vysokou stabilitu a bytelnost lůžka.

Lavana

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz



Rozměry postele        Skutečná velikost - Celková délka: jmenovitá délka + 11 cm
                                                    Celková šířka: jmenovitá šířka + 7,6 cm
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm jsou: 211 x 187,6 cm
                                         Celková výška: 102 cm (platí u všech rozměrových variant)
                                         Horní hrana bočnice: 45 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování.
                                         Nejnižší pozice uložení roštu je 27,5 cm od země a nejvyšší pozice je 35 cm 
                                         od země.

Materiál                         Buková napojovaná spárovka BN00 (cink).                                          
                                         Bočnice jsou tloušťky 25 mm. Čelo u hlavy je sklíženo ze spárovky tloušťky 40,  
   30 a 20 mm. Čelo u nohou je vyrobeno ze spárovky tloušťky 20, 30 a 40 mm. 
    
Povrchová úprava Transparentní olej, transparentní lak, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje střednici a středovou nohu - jedná  
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje střednici typu T - jedná se 
   o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty a 2 matrace.
                                         Postel je na všech exponovaných hranách zakulacena. 
                                         U čela v nohách jsou svislé nohy zaobleny radiusem 35 mm. 
                                         Ostatní hrany jsou zaobleny radiusem 3 nebo 10 mm. 
                                         Bočnice a pohledové hrany na čele u hlavy jsou zaobleny radiusem 10 mm.    
                                         Všechny ostatní hrany jsou zaobleny radiusem 3 mm.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 6 ks balíků  
   (dvojlůžko), 5 ks balíků (jednolůžko).

Záruka                                 2 roky

Příslušenství               Postel je připravena pro montáž úložného prostoru. Úložný prostor je fixován  
                                        ke konstrukci postele. Úložný prostor umožňuje větrání uložených lůžkovin. 
                                        Vzdálenost mezi venkovní bočnici a úložným prostorem (mezera) je cca 3 cm. 
                                        

   

Lavana

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

dvoulůžko

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM       

ŠÍŘKA



Veroli je masivní buková postel. Čelo u hlavy postele je opatřeno vodorovnými průřezy, postel tak 
působí vzdušným dojmem. Díky jednoduchým liniím působí velice lehce a moderně. Všechny expo-
nované hrany jsou zakulacené. Stejně tak mírně zešikmené čelo je pohodlné a příjemné při čtení si 
v posteli.

Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz



Rozměry postele        Skutečná velikost - Celková délka: jmenovitá délka + 11 cm
                                                    Celková šířka: jmenovitá šířka + 7,5 cm
   např. skutečné rozměry postele 200 x 180 cm jsou: 211 x 187,5 cm
                                         Celková výška: 95,5 cm (platí u všech rozměrových variant)
                                         Horní hrana bočnice: 45 cm (platí u všech rozměrových variant)

Lehací plocha  Nastavitelná výška lehací plochy – 4 pozice nastavení kování.
                                         Nejnižší pozice uložení roštu je 27,5 cm od země a nejvyšší pozice je 35 cm 
                                         od země.

Materiál  Buková napojovaná spárovka BN00 (cink).                                          
                                         Bočnice jsou tloušťky 25 mm. Čelo u hlavy je sklíženo ze spárovky tloušťky 40 
                                         a 20 mm. Čelo u nohou je vyrobeno ze spárovky tloušťky 20, 30 a 40 mm. 
    
Povrchová úprava Transparentní olej, transparentní lak, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Postel do šíře 140 cm včetně neobsahuje střednici a středovou nohu - jedná  
   se o jednolůžko. Postele o šířce 140 cm lze použít jako dvojlůžko za předpo- 
   kladu: vložení dvou samostatných roštů + je nutno dokoupit střednici.
   Postel šíře nad 160 cm obsahuje střednici typu T - jedná se 
   o dvoulůžko. Do postele je možné vložit 2 rošty a 2 matrace.
                                         Postel je na všech exponovaných hranách zakulacena. 
                                         U čela v nohách jsou svislé nohy zaobleny radiusem 35 mm. 
                                         Ostatní hrany jsou zaobleny radiusem 3 mm. 
                                         Bočnice a pohledové hrany na čele u hlavy jsou zaobleny radiusem 10 mm.    
                                         Všechny ostatní hrany jsou zaobleny radiusem 3 mm.

Kování   Povrchová úprava kování proti korozi.
   
Balení a montáž Postel je dodávána v demontovaném provedení. Zákazník obdrží 5 ks balíků  
   (dvojlůžko), 4 ks balíků (jednolůžko).

Záruka                                 2 roky

Příslušenství               Postel je připravena pro montáž úložného prostoru. Úložný prostor je fixován  
                                        ke konstrukci postele. Úložný prostor umožňuje větrání uložených lůžkovin. 
                                        Vzdálenost mezi venkovní bočnici a úložným prostorem (mezera) je cca 3 cm. 

Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

cm     80   90   100   120   140   160   180   200
190  
200
210
220 
 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
JEDNOLŮŽKO BEZ STŘEDNICE  DVOJLŮŽKO
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
OSTATNÍ CENÍKOVÉ ROZMĚRY
ATYPICKÝ ROZMĚR S PŘÍPLATKEM       

ŠÍŘKA

dvoulůžko



NS masiv police
Rozměry  Délka: 46 cm
   Hloubka: 32 cm
   Výška: 13 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 25 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Závěsný noční stolek
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Polici lze z vnitřní strany postele přišroubovat vruty k bočnici
   Polici lze namontovat na levou i pravou stranu postele

Balení a montáž Police je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky

NS masiv jednozásuvka 
   
Rozměry  Délka: 45 cm
   Hloubka: 34 cm
   Výška: 53 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 25 mm, 
   bočnice a dno - překližka tloušťky 10 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Noční stolek se zásuvkou je samostatně stojící kus nábytku
   Noční stolek má jednu zásuvku a polici pod ní. Zásuvka se otevírá zatlačením  
   na tuto zásuvku
   Noční stolek má záda v prostoru za zásuvkou. Záda jsou zvýšena celkově 
   o 8 cm nad plochu nočního stolku
   Povrchová úprava kování proti korozi
   Bezpečné otevírání a zavírání zásuvky pomocí pojezdu s tlumením 
   Lze použít jako pravou i levou variantu

Balení a montáž Zásuvka je dodávána v 1 balíku

Záruka   2 roky   

Noční stolky 
k posteli Vento, Lavana a Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení

řešení



ÚP masiv zásuvka
Rozměry  Délka: 140 cm
   Hloubka: 70 cm
   Výška: 23,5 cm

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 20 mm, dno - překližka tloušťky 10 mm

Povrchová úprava Transparentní lak, transparentní olej, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Úložný prostor- zásuvka pod postel
   Zásuvka je umístěna volně pod postelí
   U postele šíře nad 180 cm lze úložný prostor umístit z přední strany i z boku
   U šíře 180 a 160 cm se pod postel vejdou 2 úložné prostory vysouvané z boku
   U postele šíře menší než 140 cm se pod postel vejde pouze 1 úložný prostor  
   vysouvaný z boku
   Kolečka usnadňují vysouvání úložného prostoru
   Přední čelo je zvýšeno oproti prostoru zásuvky o 7 cm
   
Balení a montáž Úložný prostor je dodáván v demontovaném provedení ve 3 balících

Záruka   2 roky

Úložný prostor 
k posteli Vento, Lavana a Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení



ÚP masiv box
Úložný prostor je doplněk k postelím Lavana a Veroli. Je tvořen čtyřmi deskami a dnem. Desky 
vymezují prostor, který lze v kombinaci s vhodným roštem využít jako úložný prostor. Délka a šířka 
úložného prostoru musí korespondovat s délkou a šířkou postele. 

Rozměry  Celková šířka úložného prostoru je šířka -6,4 cm. Vnitřní šířka úložného 
   prostoru je jmenovitá šíře -10,4 cm. 
   Celková délka úložného prostoru je jmenovitá délka -1,4 cm. Vnitřní   
   délka je -5,4 cm od jmenovité délky.
   Příklad 1: UP masiv V-L 200x180: Vnitřní délka = 194,6 cm, 
   vnitřní šířka = 180 - 10,4 =169,6 cm
   Příklad 2: UP masiv V-L 190x160: Vnitřní délka = 184,6 cm, 
   vnitřní šířka = 160 - 10,4 = 149,6 cm 
   Výška desek je 23 cm.          

Materiál  Buková napojovaná spárovka tloušťky 20 mm.    
   Dno je vyrobeno z materiálu HDF bílá, tloušťka 3mm. 

Povrchová úprava Transparentní olej, transparentní lak, moření (Nougat, Chocolate, Latte)

Konstrukční  Úložný prostor je doplněk, který je použitelný pouze k postelím typu Lavana 
   a Veroli. Úložný prostor je dodáván ve třech balících.
   Dva balíky obsahují 4 desky, které lze pomocí dodaného spojovacího 
   materiálu připevnit ke smontované posteli. Tyto desky ohraničují ve spodní  
   části postele prostor, který lze využít jako úložný prostor.
   Ve třetím balíku se nachází dno úložného prostoru, které je z přepravních  
   důvodů složeno na polovinu. Obě poloviny jsou slepeny lepící páskou, která  
   umožňuje opětovné rozložení.
   Délka a šířka úložného prostoru musí korespondovat s délkou a šířkou postele.

   
Balení a montáž Úložný prostor je dodáván v demontovaném provedení ve 3 balících.

Záruka   2 roky

Úložný prostor 
k posteli Lavana a Veroli

MASIVNÍ POSTELE

www.ahorn.cz

řešení


